
Página 21975Número 169 Lunes, 22 de julio de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

3787 Decreto n.º 120/2024, de 18 de julio, por el que se cesa a 
doña Aída Peñalver Martínez, como Secretaria General de la 
Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 28 
de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y el artículo 
11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta 
del Consejero de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión del día 18 de julio de 2024,

Dispongo:

El cese de doña Aída Peñalver Martínez, como Secretaria General de la 
Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio, agradeciéndole 
los servicios prestados.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 18 de julio de 2024.—El Presidente, Fernando López Miras.—
El Consejero de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, Marcos 
Ortuño Soto.

NPE: A-220724-3787


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	6008/2024	Decreto n.º 120/2024, de 18 de julio, por el que se cesa a doña Aída Peñalver Martínez, como Secretaria General de la Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio.
	6009/2024	Decreto n.º 121/2024, de 18 de julio, por el que se cesa a doña Rosa Ana Pacios Fernández, como Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Transformación Digital
	6017/2024	Orden de 18 de julio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se adecua la estructura presupuestaria de la Ley 4/2023, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autó
	IV. Administración Local
	Lorca
	5872/2024	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases de para selección de personal de apoyo del PMEF-GJ Servicio a la Comunidad, proyecto financiado por el Servicio Regional de Empleo y Formación y por el Ayuntamiento de Lorca.
	Mula
	5544/2024	Afectación Castillo de Alcalá.
	Puerto Lumbreras
	5976/2024	Anuncio bases reguladoras de concesión de autorización para la explotación de barras de bar a instalar en evento “Baile de la Reina 2024”.
	Ricote
	5710/2024	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-07-20T09:40:01+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



